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505-A 2026-A

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:00-9:00
Finanzas Empresariales I

Aula 12 

9:00-10:00
Taller de Metodología de la Investigación

Aula 12 

10:00-11:00
Administración de Sueldos y Salarios

Sala de cómputo CEESEM

11:00-12:00          

12:00-13:00          

13:00-14:00          

14:00-15:00  

15:00-16:00  

16:00-17:00 Biblioteca

17:00-18:00
Macroeconomía

Aula 47 

18:00-19:00
Derecho Fiscal

Aula 47 

Materia Profesor

Macroeconomía
Dra. Lilia Alejandra Flores Castillo 

floresaly22@mixteco.utm.mx

Administración de Sueldos y Salarios
M.I. Laura Trujillo Soberanes 

ltrujillo@mixteco.utm.mx

Finanzas Empresariales I
Mtro. Luis Eduardo Angoa Caballero 

angoaprovis@mixteco.utm.mx

Derecho Fiscal
Mtro. Romeo García Báez 

romeo.garcia@mixteco.utm.mx

Taller de Metodología de la Investigación
Dr. Leyver Ponce Ruiz 
ponce@mixteco.utm.mx
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